
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

5* 
66 
70 

18* 
8 

23 
21 

222 
13 
99 

10* 
11 
26 

129* 

Name 

Jannes Kilian 
Tom Lutz 
Sebastian Aubaret 
Leon Meyer 
Paul Steinke 
Hannes Kolb 
Maximilian Voith 
Alexander Lösel 
Lenny Hofmann 
Maximilian Deyerler 
Sebastian Takacs 
Kai-Sakias Treml 
Luis Meyer 
Collin Fehn 

Wohnort 

Murrhardt 
Diepersdorf 
Offenhausen 
Ebersdorf 
marktzeuln 
Thiersheim 
Trabelsdorf 
Weidhausen 
Hilpoltstein 
Geretsried 
Zirndorf 
Offenhausen 
Pressig 

Bewerber/Team 

ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Club 

MSV Bühlertann 
MC Frankenjura 
MC Frankenjura 
AMC Hohe Asslitz 
AMC Hohe Asslitz 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  
MSC Fränkische Schweiz 
AMC Hohe Asslitz 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MSC Freisinger Bär 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MC Frankenjura 
AMC Hohe Asslitz 

Marke 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Runden 

16 
16 
14 
15 
15 
16 
15 
12 
13 
12 
13 
12 
12 

9 

Beste Zeit. 

1:09.438 
1:11.004 
1:15.986 
1:16.341 
1:16.474 
1:17.057 
1:17.236 
1:19.787 
1:24.416 
1:24.499 
1:24.962 
1:34.529 
1:39.291 
1:55.457 

In Runde 

15 
14 
13 
10 
11 
10 

5 
3 
7 
9 
2 
5 
1 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[1] Schueler Kl. A 

Pflicht-Training 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:08 

MC Berching 0,995 km 

23.06.2018 10:45 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


